[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER A SANTA CASA DE MOGI MIRIM, UMA MELHORIA NAS CADEIRAS DOS VISITANTES QUE PASSAM A NOITE COM OS PACIENTES.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°           DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
REQUEIRO ao Presidente, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado a Santa Casa de Mogi Mirim, uma troca ou reforma completa das cadeiras dos visitantes que passam a noite como acompanhantes dos pacientes.
JUSTIFICATIVA

É lastimável, o estado das cadeiras dos acompanhantes das pessoas internadas na Santa casa, na sua maioria as cadeiras estão quebradas e sem condição alguma de acomodar quem vai passar a noite com as pessoas internadas, já passou da hora de tomar uma providência, trocando ou reformando estas cadeiras.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 25 de Novembro     de 2013.
                  VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]